



FJ DE SOUSA JUNIOR
CNPJ: 06.199.808/0001-26
CGF: 06.695.832-6
FONE: (88) 3613.2723
RUA OTHON DE ALENCAR-3809
BAIRRO: CENTRO CEP: 62040-800
BANCO BRASIL AGENCIA: 4272-2 CONTA: 5910-2
EMAIL: GCPNEUS.4@HOTMAIL.COM

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA
PREGAO PRESENCIAL N° 009/2018.02

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços no valor de R\$ 602.280,00 (seiscentos e dois mil e duzentos e oitenta reais) conforme planilha abaixo referente ao pregao presencial N° 009/2018.02 cujo objeto e a Aquisição de pneus e camaras de ar para suprir a demanda da frota de veiculos municipais junto as diversas secretarias do municipio de Amontada Ce.

LOTE I - AQUISIÇÃO DE PNEUS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR UNT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1.1	PNEU 185/60 R15	UND	FIRESTONE	76	R\$ 320,00	R\$ 24.320,00	VINTE E QUATRO MIL E TREZENTOS E VINTE REAIS
1.2	PNEU 225/75 R16	UND	FIRESTONE	52	R\$ 700,00	R\$ 36.400,00	TRINTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
1.3	PNEU 175/70 R14	UND	FIRESTONE	152	R\$ 250,00	R\$ 38.000,00	TRINTA E OITO MIL REAIS
1.4	PNEU 175/70 R13	UND	FIRESTONE	56	R\$ 190,00	R\$ 10.640,00	DEZ MIL E SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
1.5	PNEU 900	UND	PIRELLI	130	R\$ 920,00	R\$ 119.600,00	CENTO E DEZENOVE MIL E SEISCENTOS REAIS
1.6	PNEU 750 R16	UND	PIRELLI	12	R\$ 530,00	R\$ 6.360,00	SEIS MIL E TREZENTOS E SESENTA REAIS
1.7	PNEU 215/75 R17.5	UND	LINGLONG	156	R\$ 650,00	R\$ 101.400,00	CENTO E UM MIL E QUATROCENTOS REAIS
1.8	PNEU 275/80 R22,5	UND	FIRESTONE	18	R\$ 1.450,00	R\$ 26.100,00	VINTE E SEIS MIL E CEM REAIS
1.9	PNEU 175/65 R14	UND	FIRESTONE	12	R\$ 250,00	R\$ 3.000,00	TRES MIL REAIS





1.10	PNEU 7,50 R16	UND	PIRELLI	4	R\$ 530,00	R\$ 2.120,00	DOIS MIL E CENTO E VINTE REAIS
1.11	PNEU 18.4R30	UND	FIRESTONE	4	R\$ 2.880,00	R\$ 11.520,00	ONZE MIL E QUINHENTOS E VINTE REAIS
1.12	PNEU 205/75 R16	UND	FIRESTONE	24	R\$ 570,00	R\$ 13.680,00	TREZE MIL E SEISCENTOS E OITENTA REAIS
1.13	PNEU 245/75 R16	UND	FIRESTONE	12	R\$ 900,00	R\$ 10.800,00	DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS
1.14	PNEU 80/100-18	UND	VIPAL	18	R\$ 150,00	R\$ 2.700,00	DOIS MIL E SETECENTOS REAIS
1.15	PNEU 90/90R18	UND	VIPAL	25	R\$ 130,00	R\$ 3.250,00	TRES MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
1.16	PNEU 90/90 R19	UND	VIPAL	22	R\$ 150,00	R\$ 3.300,00	TRES MIL E TREZENTOS REAIS
1.17	PNEU 110/90 R17	UND	VIPAL	24	R\$ 250,00	R\$ 6.000,00	SEIS MIL REAIS
1.18	PNEU 17.5/25	UND	FIRESTONE	8	R\$ 3.500,00	R\$ 28.000,00	VINTE E OITO MIL REAIS
1.19	PNEU 90/90-21	UND	VIPAL	7	R\$ 200,00	R\$ 1.400,00	UM MIL E QUATROCENTOS REAIS
1.20	PNEU 295/80 R22.5	UND	FIRESTONE	20	R\$ 1.520,00	R\$ 30.400,00	TRINTA MIL E QUATROCENTOS REAIS
1.21	PNEU 12.5/80 R18	UND	FIRESTONE	4	R\$ 1.400,00	R\$ 5.600,00	CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS
1.22	PNEU 1000/20	UND	PIRELLI	20	R\$ 1.180,00	R\$ 23.600,00	VINTE E TRES MIL E SEISCENTOS REAIS
1.23	PNEU 19.5L/24	UND	FIRESTONE	4	R\$ 3.200,00	R\$ 12.800,00	DOZE MIL E OITOCENOTS REAIS
1.24	PNEU 175/70 R13	UND	FIRESTONE	12	R\$ 190,00	R\$ 2.280,00	DOIS MIL E DUZENTOS E OITENTA REAIS
1.25	PNEU 225/70 R16	UND	FIRESTONE	16	R\$ 600,00	R\$ 9.600,00	NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS
1.26	PNEU 1400/24	UND	FIRESTONE	12	R\$ 2.400,00	R\$ 28.800,00	VINTE E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS
1.27	PNEU 275/80 R22,5	UND	FIRESTONE	12	R\$ 1.450,00	R\$ 17.400,00	DEZESSETE MIL E QUATROCENTOS REAIS
1.28	PNEU 2.75-18	UND	FIRESTONE	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS
LOTE I: QUINHENTOS E SETENTA E NOVE MIL E TREZENTOS E SETENTA REAIS							R\$ 579.370,00

(Handwritten signature and scribbles)

LOTE II AQUISICAO DE CAMARAS DE AR

ITEM	ESPECIFICACÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR UNT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
2.1	CAMARA/AR80/100-18	UND	RINALDI	17	R\$ 45,00	R\$ 765,00	SETECENTOS E SESENTA E CINCO REAIS
2.2	CAMARA/AR 90/90-18	UND	RINALDI	25	R\$ 40,00	R\$ 1.000,00	UM MIL REAIS
2.3	CAMARA/AR 90/90-19	UND	RINALDI	15	R\$ 40,00	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS
2.4	CAMARA /AR 110/90-17	UND	RINALDI	17	R\$ 45,00	R\$ 765,00	SETECENTOS E SESENTA E CINCO REAIS
2.5	CAMARA/AR 90/90-21	UND	RINALDI	8	R\$ 45,00	R\$ 360,00	TREZENTOS E SESENTA REAIS
2.6	CAMARA/AR 24	UND	JFF	12	R\$ 350,00	R\$ 4.200,00	QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS
2.7	CAMARA/AR 2.75-18	UND	JFF	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00	OITENTA REAIS
2.8	CAMARA/AR 900	UND	JFF	130	R\$ 110,00	R\$ 14.300,00	QUATORZE MIL E TREZENTOS REAIS
2.9	CAMARA/AR 750	UND	JFF	12	R\$ 70,00	R\$ 840,00	OITOCENTOS E QUARENTA REAIS
LOTE II: VINTE E DOIS MIL E NOVECENTOS E DEZ REAIS						R\$ 22.910,00	



Q

R

Handwritten wavy line.


FJ DE SOUSA JUNIOR
CNPJ: 06.199.808/0001-26
CGF:06.695.832-6
FONE: (88) 3613.2723
RUA OTHON DE ALENCAR-3809
BAIRRO: CENTRO CEP:62040-800
BANCO BRASIL AGENCIA: 4272-2 CONTA: 5910-2
EMAIL: GCPNEUS.4@HOTMAIL.COM

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA CE
DATA DE ENTREGA : CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS CONTADOS A PARTIR DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA
DATA DE APRESENTAÇÃO : 23/05/2018
PREGÃO PRESENCIAL : 009/2018.02

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. FRANCISCO JAVAN DE SOUSA JUNIOR, Carteira de Identidade nº 2008213616-0, expedida em 25/05/2012, Orgão Emissor SSP Ce e CPF nº 323.444.303-34, como representante legal desta empresa.
Finalizando, afirmamos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade e tomamos pleno conhecimento dos servico e objeto dessa licitação que serao executados conforme exigencia editalicia e contratual e que serao iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra e que não possuimos nenhum fato impeditivo para participacao deste certame e que nos submetemos a todas as clausulas e condicoes previstas neste edital e declaramos que estao inclusos todos, os tributos , encargos trabalhistas , previdenciarios, fiscais e comerciais , taxas , fretes , seguros, deslocamento de pessoal , custos , demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado inclusive a margem de lucro.

Sobral, 21 de maio de 2018.


FRANCISCO JAVAN DE SOUSA JUNIOR
CPF:323.444.303-34
EMPRESARIO

Rua Othon de Alencar, 3809
Fone: 3613-2723
CEP: 62.040-800 - Sobral-CE
CNPJ: 06.199.808/0001-26
CGF: 06.695.832-6

Reconheço a(s) Firma(s) de Francisco Javan de Sousa Junior
Em Testemunho [assinatura] da verdade.
22 MAIO 2018 Sobral - CE
ANTONIO MARIANO DE CARVALHO - TABELADO
THALES GUARARAS DE CARVALHO - SUBSTITUTO
MARIA APARECIDA DE CASTRO - ESC. SUBST.
RAIMUNDO VICENTE ALVES - ESC. SUBST.
LARIZA MELO DE SOUSA - ESC. SUBST.
MARIA DE FATIMA LIRA DONASCIMENTO - ESC. AU.
VALDIR DA COSTA JUNIOR - ESC. SUBST.

